
            TỔNG CÔNG TY 

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ -VINACOMIN 

  CÔNG TY HOÁ CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 4110/TB-HCMTBi Thái Bình, ngày 09 tháng 12 năm 2024 

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ CHÀO GIÁ 

1. Tên bên mời chào giá: Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO 

Địa chỉ: Thôn Tây Sơn, xã Vũ Chính, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình. 

2. Tên gói dịch vụ: -“Thuê xe bồn vận chuyển axit năm 2025” 

3. Số hiệu đơn hàng: HĐ – KH – 2025- 06.01 

4. Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá: Từ 08 giờ 30, ngày 29/11/2024 đến trước 

09 giờ 00 ngày 09/12/2024 (Trong giờ hành chính). 

5. Địa điểm phát hành Hồ sơ mời chào giá: Phòng Kế hoạch, Nhà máy sản xuất Amon 

Nitrat thuộc Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO, xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, 

tỉnh Thái Bình 

6. Điện thoại/fax:  0227 3 769 809/ 0227 3 769 809. 

7. Địa chỉ tiếp nhận Hồ sơ chào giá: Phòng Kế hoạch, Nhà máy sản xuất Amon Nitrat 

thuộc Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO, xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái 

Bình.  

Người nhận: Cao Thị Cúc    Số điện thoại: 0968 571 838 

8. Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá:  09 giờ 00, ngày  09/12/2024. 

9. Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai vào lúc: 09 giờ 30, ngày 09/12/2024 tại văn 

phòng Nhà máy sản xuất Amon Nitrat thuộc Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO, 

xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình 

Thông tin đã đăng tải trên Website của TKV và Website của MICCO ngày 27 

tháng 11 năm 2024. Nay bên mời cung cấp dịch vụ thông báo gia hạn thời gian nộp 

Hồ sơ chào giá; thời gian đóng HSCG và mở HSCG như sau: 

1. Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá:  14 giờ 00, ngày 16/12/2024. 

2. Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai vào lúc: 14 giờ 30, ngày 16/12/2024 tại văn 

phòng Nhà máy sản xuất Amon Nitrat thuộc Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình – MICCO, 

xã Thái Thọ, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình. 

Rất mong nhận được sự quan tâm của các nhà cung cấp dịch vụ. 

 Xin trân trọng cám ơn./. 

Nơi nhận: 

- Trang Web MICCO,TKV (để đăng tải); 

- Lưu: VT,KH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Hùng Việt 



 


